
 
www..acolor.cz 

  Technický list             

WOOD VARNISH 
lak do exteriéru i interiéru

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušenosF. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použiFm tohoto 
výrobku, jej dle možnosF okolnosF 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky.

Výrobce:  
Debal CoaRngs nv 

Onledebeekstraat 9, 
8800 Roeselare 

Belgium 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz

Popis výrobku 
Lak na dřevo pro vnitřní i vnější použiF. WOOD VARNISH je vhodný 
pro svislé konstrukce a plochy. 

Použi8 
Připraveno k použiF, není nutno ředit. Nanášejte štětcem (válečkem 
v případě velkých ploch) ve 3 běžných a plných vrstvách. Před 
finálním nátěrem se doporučuje plochu přebrousit zrnem 120. Tento 
krok zajišťuje hladký a pěkně vypadající povrch. 

Příprava 
WOOD VARNISH aplikujte na čisté, nepoškozené a suché dřevo beze 
stop pryskyřice nebo jiných mastných látek. Pokud je dřevo již 
ošetřeno jinými ochrannými nátěry, je nutné je odstranit broušením. 
V případě potřeby použijte vhodný přípravek na očištění. Z nové 
řady EXTERIOR Ciranova to může být DEEPCLEANER.  
Dřevo přebruste brusným papírem se zrnem 120, abyste 
opRmalizovali otevření pórů. Doporučuje se dokonce zaoblit ostré 
rohy pro dokonalé kryF. 

Následná péče – údržba 
Podle potřeby a zašpinění se údržba provádí 1x za 2-3 roky 
produktem EXTERIOR MAINTENANCE CLEANER. 

exteriér

EXTERIOR

TYP VÝROBKU na vodní bázi

SPOTŘEBA 12 m2

DOBA SUŠENÍ přetíratelné po cca 3 hodinách

SKLADOVÁNÍ 5 °C - 25 °C 

ODPAD
Zbytky a prázdné nádoby 
zlikvidujte v souladu s místními 
předpisy

BEZ ZÁPACHU 

VYSOKÁ OCHRANA PROTI UV ZÁŘENÍ 

VYSOCE ODOLNÝ 

PRO EXTERIÉR I INTERIÉR


